
Oddíl SK Radiosport a Asociace ROB ČR pořádají: 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství České Mistrovství České Mistrovství České Mistrovství České RRRRepubliky v epubliky v epubliky v epubliky v 
Rádiovém orientačním běhuRádiovém orientačním běhuRádiovém orientačním běhuRádiovém orientačním běhu    

    

    
 

  

 

 



PořadatelPořadatelPořadatelPořadatel 
SK RADIOSPORT Bílovice nad Svitavou, oddíl ROB z pověření 
Asociace ROB ČR 
 
Druh soutěžeDruh soutěžeDruh soutěžeDruh soutěže 
Mezinárodní mistrovství české republiky v rádiovém orientačním 
běhu 
Mistrovská soutěž I. stupně 
 
CentrumCentrumCentrumCentrum 
Autokemp Olšovec, Jedovnice, Jihomoravský kraj 
 
DatumDatumDatumDatum 
15. – 17. srpen 2005 
 
 
Organizační výborOrganizační výborOrganizační výborOrganizační výbor    

Ředitel soutěže: Ondřej Vlček 

Přihlášky Jan Vlček 

Hlavní rozhodčí: Antonín Šindelka, R1 

Delegovaný rozhodčí: Jaroslav Novotný, R1 

Stavba trati: Antonín Šindelka, R1 

Technické zabezpečení: Jiří Mareček, R1 
 
 
 
Předběžný časový programPředběžný časový programPředběžný časový programPředběžný časový program    

Pátek 15.8.  16:00-23:00 příjezd, prezence v centru soutěže  

 18:00-21:00 trénink  

Sobota 16.8. 7:30-9:00  Snídaně  

 7:30-9:00  Výdej balíčků 

 9:30  Start 00, MD 16-20 144MHz, MD 40- 3.5MHz 

 15:00  Kulturní program  

 18:00-19:30 Večeře  

 21:00  Vyhlášení výsledků prvního dne  

Neděle 17.8. 7:00-8:30  Snídaně  

 7:00-8:00  Odevzdávka rádií 

 7:30  Odchod do startovního prostoru  

 8:30  Start 00, MD 16-20 3.5MHz, MD40- 144MHz  

 9:00  Uzavření cílového prostoru pro závodníky 

 12:00-14:30 Oběd  

 14:00  Vyhlášení výsledků  

 
 
 
 
 
 



CenyCenyCenyCeny  

• Medaile, diplomy, věcné ceny 

Osobně nepřevzaté ceny propadají ve prospěch pořadatele!  
 
Doprovodné akceDoprovodné akceDoprovodné akceDoprovodné akce  

• Sobota 16.8. Pivní štafety 

 
OkolíOkolíOkolíOkolí  

• Rybník Olšovec – možnost plavání, koupání,…  
• Křtiny – navštivte chrám Nanebevzetí panny Marie-poutní 

kostel vystavěn slavným J.A. Santinim   
• Moravský kras – navštivte chloubu Moravy! Nejbližší 

jeskyně: Sloupsko-Sošůvské, Kůlna, Macocha,…  

 
Technická ustanoveníTechnická ustanoveníTechnická ustanoveníTechnická ustanovení  
 

Kategorie  M16, M20, M40, M50, M60 

 D16, D20, D35, D50  

 
Pořadatel si vyhrazuje právo sloučení 
kategorií s menším počtem startujících 
závodníků než tři směrem do mladší kategorie.  

Vysílače  
dle pravidel ROB, oba závody se zvýšeným 
výkonem  

Razicí zařízení  
SPORTident pro všechny kategorie, pořadatel si 
v případě technických komplikací vyhrazuje 
právo použít klasické ražení do mapy  

Soutěžní pásma  
Sobota: pro kat.: M16, M20, D16, D20 závod v 
pásmu 144MHz  

 
           pro kat.: M40, M50, M60, D35, D50 
závod v pásmu 3.5MHz  

 
Neděle: pro kat.: M16, M20, D16, D20 závod v 
pásmu 3.5MHz  

 
           pro kat.: M40, M50, M60, D35, D50 
závod v pásmu 144MHz 

Terén  
Zvlněný, částečně až kopcovatý s hustou sítí 
cest 

 Z většiny zalesněný, převážně průběžný  

Zakázaný prostor 
od dne zveřejnění na internetu a vydání 
propozic zakázán dle pravidel ROB trénink v 
prostorách map: Proklest, Kotliska 

 
 
 
 
 
 



 
UbytováníUbytováníUbytováníUbytování 

• Autokemp Olšovec  
• Site: http://www.olsovec.cz  
• Chatky v areálu – 156 lůžek  
• Zděná budova – 48 lůžek 
• Ve vlastních stanech přímo v areálu  

 
StravaStravaStravaStrava    
 
Zajištěna pořadatelem od snídaně v sobotu 16.8. do oběda v 
neděli 17.8. (snídaně, balíček, večeře, snídaně, oběd) 
V centru soutěže se nachází restaurace a pizzerie. 
Dále se v katastru obce Jedovnice nachází cca 10 restaurací v 
rekreační zóně. 
 
PoplatkyPoplatkyPoplatkyPoplatky  
 

číslo účtu  112405854/0300 

název účtu  SK RADIOSPORT/ČSOB-BRNO 

variabilní symbol PSČ sídla oddílu  
Pro zahraniční účastníky existuje možnost platit hotově v české měně při 
prezentaci, 
 
!!!Ceny se odvíjejí podle data odeslání přihlášky!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
    
    
    
    
    

PřihláškyPřihláškyPřihláškyPřihlášky 

• poštou na adresu: Jan Vlček, Dobrovského 328, 664 01, 
Bílovice nad Svitavou (použijte prosím přihlašovací 
formulář, špatně vyplněný formulář, nebo přihlášky v 
jiném tvaru nebudou akceptovány!)  

• e-mailem na mcrrob08@seznam.cz zašlete vyplněný formulář 
(použijte prosím přihlašovací formulář, špatně vyplněný 
formulář, nebo přihlášky v jiném tvaru nebudou 
akceptovány!)  

• doklad o zaplacení předložte na prezenci, jinak hrozí, že 
závodník nebude připuštěn k závodu ! 

• Za závodníky odhlášené do 7. 8. 2005 vrací pořadatel 
poplatky za ubytování. 

• Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele 

Do 7. 8. 2005 

Startovné  100 Kč/závod  

Budova  190 Kč/noc 

Chatky  130 Kč/noc 

Stan  
Dle ceníku ATC 
Olšovec 

Půjčovné SI 20 Kč/etapa  

Po 7. 8. 2005 

Startovné  160 Kč/závod  

Budova  220 Kč/noc 

Chatky  180 Kč/noc 

Stan  
Dle ceníku ATC 
Olšovec 

Půjčovné SI 20 Kč/etapa  



DokladyDokladyDokladyDoklady    
 
Registrační průkaz sportovce s platnou lékařskou prohlídkou a 
potvrzenou VT. 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí!!! 
 
Aktuální informaceAktuální informaceAktuální informaceAktuální informace    
 
Webové stránky závodu www.mcrrob08.ic.cz, dotazy posílejte na 
mail mcrrob08@seznam.cz 
 
Kontaktní osobaKontaktní osobaKontaktní osobaKontaktní osoba 
 
Ing. Jiří Mareček  

• Obřanská 593 
• 664 01, Bílovice nad Svitavou 
• tel. domů: +42 0545 22 70 41 
• mobil: +42 0602 53 12 22  
• e-mail: marecek@sky.cz 

 
DopravaDopravaDopravaDoprava    
 

 
 
 
 
OstatníOstatníOstatníOstatní 
V cílových areálech bude stánek společnosti Norwell.  
 
 
 
 
Uvidíme se v srpnu !!! Pořadatelský tým SK Radiosport.Uvidíme se v srpnu !!! Pořadatelský tým SK Radiosport.Uvidíme se v srpnu !!! Pořadatelský tým SK Radiosport.Uvidíme se v srpnu !!! Pořadatelský tým SK Radiosport.    
    
    
    
    

                            

                                                                                        

vlak stanice Blansko, dále autobusem  

autobus Linky 201, 202 IDS JMK z Brna, Staré Osady  

auto  

Od Brna po silnici II/373 přes Ochoz a Křtiny, 
doporučený sjezd z D1 – Brno-Jih 
 
Od Svitav (I/43) po II/379 odbočit v Lipůvce  


